ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению  детскому  саду  общеразвивающего вида №5 «Звездочка»
в 2018 году от «09» января  2018 г.

рп. Некрасовское                                                                                                      «29» декабря  2018 г.

Администрация Некрасовского муниципального района, именуемое далее «Учредитель», в лице главы муниципального района Коротаева Алексея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка», именуемое далее «Учреждение», в лице заведующего Майоровой Веры Александровны, действующей на основании  Устава, утверждённого постановлением Администрации Некрасовского МР от 11 ноября 2015 года          № 1732, с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», в соответствии с
с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района и финансового обеспечения его выполнения, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести следующие изменения в соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания от «09» января 2018 г., заключенное между Администрацией Некрасовского муниципального района и муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка».
1.1. изложить в новой редакции пункт 2.1.1. соглашения:
 «2.1.1. Предоставить в   2018  году муниципальному бюджетному дошкольному образовательному   учреждению  детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»    субсидию в сумме 13 747 250 (Тринадцать миллионов   семьсот сорок семь тысяч   двести пятьдесят) рублей.
[bookmark: _GoBack]
         1.2. Изложить в новой редакции приложение к соглашению (прилагается).

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до окончания 2018 года.
3. Остальные условия соглашения остаются без изменений.
4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, в том числе один экземпляр находится у Учредителя, один - у Учреждения, один – в Управлении финансов Некрасовского муниципального района.

5. Платежные реквизиты Сторон
	Учредитель: Администрация Некрасовского муниципального района  Ярославской области
	Учреждение: муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»

	Место нахождения:152260, Ярославская область, п. Некрасовское ул. Набережная, д. 37
	Место нахождения: 152291, Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Бурмакино, ул. Спортивная  д.6

	Банковские реквизиты:
	Банковские реквизиты:

	р/счёт 4020480700000000037 Отделение Ярославль  г. Ярославль  Отделение по Некрасовскому району УФК ЯО Управление финансов НМР
	Р/с 40701810178881000019   Отделение Ярославль г. Ярославль      Отделение по Некрасовскому району УФК ЯО Управление финансов НМР
Л/с 821050176

	ИНН  7621003800
	ИНН  7621005318

	БИК 047888001
	БИК   047888001

	КПП  762101001
	КПП 762101001

	ОКОПФ 81
	ОКОПФ  72

	ОКПО 01690892
	ОКПО 21707821

	ОКВЭД 84.11.3
	ОКВЭД 85.11

	Глава  Некрасовского  МР
	Заведующий

	_________________ А. Н. Коротаев
М.П.
	_________________ В.А. Майорова
М.П.

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления финансов
Некрасовского муниципального района      ______________     Л.В. Попова

29  декабря   2018 г.

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                к Соглашению

ГРАФИК
финансирования субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района в 2018 году

	№
п/п
	Код бюджетной классификации*
	Сумма,
рублей
	Сроки (дата)
предоставления в 2018 году

	1.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств  субвенции  на организацию образовательного процесса в дошкольных образовательных организациях (получение дошкольного  образования в организациях)
801 0701 0210073110 611 241
	1 999 933,00

1 999 933,00

2 132 987,00

2 396 547,00

	с 09.01.2018г.- по 31.03.2018г.
с 01.04.2018г.- по 30.06.2018г.
с 01.07.2018г.- по 30.09.2018г.
с 01.10.2018г.- по 31.12.2018г.

	8 529 400,00

	2.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств  субвенции  на выплаты медицинским работникам, осуществляющим медицинское обслуживание обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений                                                        801 0701 0210070510 611 241

	16 400,00

16 400,00

16 400,00

20 650,00

	с 09.01.2018г.- по 31.03.2018г.
с 01.04.2018г.- по 30.06.2018г.
с 01.07.2018г.- по 30.09.2018г.
с 01.10.2018г.- по 31.12.2018г.

	69 850,00

	3.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств местного бюджета                                                                              801 0701 0210040010 611 241

	1 333 250,00

1 333 250,00

1 333 250,00

1 148 250,00
	с 09.01.2018г.- по 31.03.2018г.
с 01.04.2018г.- по 30.06.2018г.
с 01.07.2018г.- по 30.09.2018г.
с 01.10.2018г.- по 31.12.2018г.

	5 148 000,00

	Итого
	13 747 250,00

* Сумма субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района указывается в разрезе кодов бюджетной классификации районного бюджета в случае, если указанная субсидия имеет несколько источников финансирования по разным кодам бюджетной классификации.
	Учредитель: Администрация Некрасовского муниципального района  Ярославской области
	Учреждение: муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 «Звездочка»

	Глава Некрасовского МР

_______________    А.Н.Коротаев
        (подпись)                               (Ф.И.О.)

М.П.                      «29» декабря  2018 г.
	Заведующий

________________     В.А.Майорова
          (подпись)                              (Ф.И.О.)

М.П.                      «29» декабря  2018 г.